INDICAÇÃO Nº 179/2014
Solicita o alargamento de um trecho da Travessa Ernesto Firmino de Moraes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o alargamento de um trecho da Travessa Ernesto Firmino de Moraes, conforme foto anexa.
JUSTIFICATIVA:

A presente indicação trata-se de pedido antigo dos moradores da referida via, que se sentem inseguros devido a mesma ser estreita, o que pode causar acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 11:44:06 01124/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 04ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário